
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО 
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

от 1 2. О 8. 2011 №

Об утверждении состава наблюдательного совета 
муниципального автономного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей 

«Детская школа искусств № 15»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», положением «О порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», утвержденным решением Кемеровского городского Совета 
народных депутатов от 30.11.2010 № 107, комитет по управлению
муниципальным имуществом города Кемерово

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить наблюдательный совет муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская 
школа искусств № 15» в следующем составе:

1.1. Карасева Ольга Юрьевна -  начальник управления культуры, спорта и 
молодежной политики администрации города Кемерово;

1.2. Лупиносова Ольга Юрьевна — главный специалист управления 
культуры, спорта и молодежной политики администрации города Кемерово;

1.3. Самоздран Любовь Михайловна -  главный специалист комитета по 
управлению муниципальным имуществом города Кемерово;

1.4. Колпинский Глеб Иванович -  главный врач муниципального 
бюджетного учреждения здравоохранения «Кемеровский диагностический 
центра;

1.5. Мельникова Ольга Владимировна -  преподаватель муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей «Детская школа искусств № 15».



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя комитета по вопросам муниципальной собственности 
Л.В.Иванову.

И.о.заместителя Главы города, 
председателя комитета Л.В.Иванова

У М С Ф И О Д а т а П О Д П И С Ь /-
Составил Самоздран Л.М. 10.08.2011
Проверил Тюкавкина И. А. / / //Л ______

Рассылка: в дело; копия: Тюкавкина И. А. - 2 экз.


